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AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

o0

Bahnhofstralie 67

- 97234 Reichenberg
Telefon: 0931- 78 02 37-33

Telefax: 0931 -78 02 37-35
. . . N\ I verkauf{@auto-anhaenger-markt.de

www auto-anhaenger-markt.de

Saris K1 306 170 2700 2 E

4998,00 € *

(Netto: 4.200,00 €
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Saris
Bestell-Nr.: K1-306-170-2700-2-E
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- elektrische Bedienung

- niedrige Ladeflachenhdhe

- vollverschweifdtes Chassis

- Uber 200 Roboterschweilnédhte

- komplett feuerverzinktes Chassis

- doppelwandige Aluminium-Bordwande

- 30 cm Bordwande mit Spannverschliissen

- schweres Automatikstitzrad

- 8 gerduschhemmende Zurrbligel 800 daN

- Gummiauflage zwischen Ober- und Unterrahmen
- 6 Seilhaken und Scharniere mit Netzhaken

- Stahlplatte auf Holzboden

- grofer Kippwinkel von 42 Grad

- mit U-Profil, geeignet fir SARIS Safety Auffahrschienen (Option)
- universelles Zubehor

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhodhe:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthohe:
Ladehdhe:

Achsen:

Aufbau:

Hydraulik:

Bereifung:

Bremse:

100 km/h:

Rickwartskipper
2700 kg
2106 kg

594 kg

3060 mm
1700 mm
300 mm
4490 mm
1760 mm
1040 mm
660 mm

2

Aluminium
E-Pumpe
195/50R13C
ja

optional
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